令和元年11月 2７日

お客さま各位

山 梨 信 用 金 庫

令和元年度上半期ディスクロージャー誌の電子開示のお知らせ

平素は、山梨信用金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

当金庫は、令和元年度上半期ディスクロージャー誌を作成し、ホームページ上に開示し

ましたのでお知らせします。

なお、本ディスクロージャー誌につきましては、今年度より、環境に配慮した取り組み

の一環として、冊子化せず、当金庫本支店での閲覧のほか当金庫のホームページでの電磁

的記録による開示としております。

 当金庫では、今後とも積極的な開示に努めてまいりますので、よろしくお願い申し上げ

ます。

以 上

※本件に関するお問い合わせ等につきましては、以下の部署までご連絡をお願いいたします。

○ 山梨信用金庫 経営戦略部 経営企画課 ＜TEL：055（225）0213＞